PREFEITURADE ” Secretaria Municipal de Obras
Rua AntonioPereirade Camargonº 276 - Centro

Tel.: 3399.5009- e-mail: obrasQsumare.sp.gov.br

Sumaré, 25 de abril de 2022.

OFÍCIO 036/2022 - SMO

À

à nominação

pedindo ao
E e . 4 a

solicitado fSsendo-ço E: m nos e e dei aí j K Carlos
Oni of '

i

esa
Dad o

solicitadne Ed
PrefeituraMunicipalde Sumaré

Rua Dom Barreto, 1303 - Centro - Sumaré-SP - CEP.: 13170-001
Tel.: 19 3399.5100 - www.sumare.sp.gov.br

facebook.com/prefeituramunicipaldesumare

 ml: PROTOCOLOSecretaria Municipal
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ de Obras

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ 0189Prot. n.º
IO 10! 122%

Prefeitura Municipal de Sumaré a

Nome do Servidor
SACFO/SMO

Solicito a gentileza de Vossa Senhoria, no sentido de informar se consta alguma
denominação em v. arquivo referente ao (Sistema de Lazer),pertence ao:

Dum ON -Ld. rrmb DANnta
Loteamento do:-Jardia
Denomina: Antonio Carlos de Nicolai

Inicio; Me O|

Término: Sema dzLa ger 4

Se constar ou não em V. arquivo, peço a gentileza de cientificar nomes das
mesmas nas linhas conforme segue: nl

À

Em 10de janeiro de 2022. 1Qde janeiro de 2022.
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO,32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE
(19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br